
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 20:23:03

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

ROLLEI POWERFLEX 10X RETRO

Cena celkem: 5 232 Kč
 (bez DPH: 4 324 Kč)
Běžná cena: 5 755 Kč
Ušetříte: 523 Kč
Kód zboží: FOTR0199
Part No.: 40530
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Každý může objevovat svět fotografií s Rollei Powerflex 10x Retro

Fotoaparát Rollei Powerflex 10x Retro pro moderní digitální fotografování. Potěší zejména svou univerzálností, takže
potěší jak nadšence, tak zkušené uživatele. Umožňuje fotografování ve vysoké kvalitě i natáčení videa v rozmanitých
situacích.

8 fotografických režimů splní všechna vaše přání

Digitální fotoaparát Rollei Powerflex 10x Retro nabízí 10× optický zoom, s jehož pomocí zachytíte vzdálené objekty
čistě a bez snížení kvality. Objektiv se širokým rozsahem je mimořádně flexibilní a je vhodný pro detailní zachycení
krajiny, divoké zvěře a rozličných událostí, včetně těch sportovních. K dispozici máte 8 fotografických režimů, které se
přizpůsobí všem vašim požadavkům. Vše si můžete nastavit s precizní citlivostí, nebo to nechat na automatické konfiguraci.
Uvidíte, že i večerní obloha, fotografování s protisvětlem, noční či denní portréty a řada dalších snímků bude vypadat skvěle.



Fotoaparát disponuje snímačem Sony IMX415 s rozlišením 8 Mpx, který zvládne interpolovat snímky až na 64 Mpx.
Nastavitelné rozlišení fotografií je ideální jak pro jednoduché a rychlé momentky, tak dechberoucí snímky s velkou mírou
detailů. Flexibilní kvality rozlišení vám umožní tvořit obraz pro rozmanité potřeby. Mezi další přednosti patří blesk, který
slouží pro osvětlení objektů v interiéru, pořizování portrétů nebo snímky za slabého osvětlení. Pokud patříte spíše mezi
fanoušky videí, jistě oceníte možnost nahrávání až ve 4K kvalitě při 24 fps.

Rollei Powerflex 10x Retro

Digitální fotoaparát Rollei Powerflex 10x Retro nabízí retro design, obrazový snímač Sony IMX415 s rozlišením 8 Mpx (až
64 Mpx interpolovaně) a objektiv s 10násobným optickým zoomem. Dokáže také nahrávat 4K video v rozlišení až 2880 ×
2160 při 24 fps. Je vybaven bleskem a 2,88" LCD displejem na zadní straně pro snadné ovládání. Pro ukládání záznamů
ve formátech JPG a MP4 disponuje slotem na microSD kartu do kapacity až 64 GB. K dispozici je osm fotografických
režimů či funkce časosběru pro dokonalé zachycení každého okamžiku. Zajisté potěší také funkce detekce obličeje.
Nabíjení a přenos dat lze realizovat pomocí USB-C konektoru, nechybí ale ani port HDMI a vstup pro mikrofon. Napájení
zajišťuje vyměnitelná baterie s kapacitou 1500 mAh.

Součástí balení je USB-C kabel, baterie, popruh na přenášení a krytka objektivu s řemínkem.

Hlavní přednosti:



Fotografie v rozlišení až 64 Mpx
až 8 fotografických režimů
Video v rozlišení až 4K při 24 fps
10× optický zoom
Detekce obličeje
Blesk
Možnost připojení mikrofonu
Vyvážení bílé & Korekce expozice

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímač: Sony IMX415
Rozlišení snímače: 8 Mpx (64 Mpx interpolovaně)
Objektiv: f = 4,9–49 mm, F/2.8–3.1
Rozlišení fotografií: 64 Mpx (9200 × 6900), 32 Mpx (3480 × 4860), 16 Mpx (4608 × 3456), 8 Mpx (3264 × 2448)
Rozlišení videa: 4K (2880 × 2160) při 24 fps, 2K (2560 × 1440) při 30 fps, 1080p (1920 × 1080) při 60 fps, 1080p (1920 ×
1080) při 30 fps, 720p (1280 × 720) při 60 fps
Displej: 2,88" IPS
Zoom: 10× optický
Baterie: dobíjecí Li-Ion, 3.7 V, 1500 mAh (5.55 Wh)
Podpora karet: microSD (až 64 GB)
Konektory a připojení: USB-C, HDMI, vstup pro mikrofon, 1/4" závit, Cold Shoe (sáňky)
Napájení (vstup): 5 V (max. 2 A)
Optická stabilizace obrazu: ne


